Prejeitura Municipal de Icém
ESTADO DE sAo PAULO

'j

LEI Nº 408/68, de 17 de Dezembro de 1.968.
========================: =..::':= .:::= :'-'=:~""-===::::=======

Dispõe sôbre a abertura de um crédito especial no
varor de Ncr$.175,.00, para pagamento de serviços/
prestados, pelo encarregado do Pôsto de Vendas de
Sementes, instalado nesta cfudade.-

GEHA.LDOGONÇALVES,Prefeito Municipal de Icém, Estado/
de são Paulo, usando de suanatribuições legais.
FAÇOSABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu prornu.Lgo

a seguinte lei:-

I••

Artigo lQ - Fica o Sr. Prefeito municipal autorizado a ab r-í.r por
Decreto um. crédito especial até o v81''or de Ncr~$.175, 00- destina-

I

do ao pagamerrt o de serviços prestados pelo encarregado do Y'osto/
de Vendas de Sementes, rieste I1unicípio, sr. Hermenegildo Calvo.-

Artigo 2º - Servirá de recursos para cobertura das despesas ref~
ridas no artigo anterior, a utilização' parcial do excesso àe ar-
recação já verificado no corrente exercício financeiro.-

Artigo 3Q - Esta lei entrará em vigor na data de sua publ1.'Cação.

Artigo 4Q ~ Revogam-se as disposições em contrário.:-
Prefei tura I.Iunicipal de , em 17 de Dezembro de 1968.-

Registrada e Pu1zJlicada na Secretaria da Frefei tura Ilunicipal de
Icém, e afixada n~ar ~e costume em data supra.-

~~aiffV~
-Secretário-